
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
От 24.12.2014                                                                                                                             № 265 

ст-ца Владимирская 

 

О наделении полномочиями администратора доходов местного бюджета  

Владимирского сельского поселения Лабинского района на 2015 год 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации п о с т а н о в л я ю: 

1.Наделить администрацию Владимирского сельского поселения 

Лабинского района следующими бюджетными полномочиями на 2015 год: 

1) осуществлять начисление, учет и контроль за правильностью 

исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, 

пеней и штрафов по ним; 

2) осуществлять взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и 

штрафов; 

3) принимать решение о возврате излишне уплаченных (взысканных) 

платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное 

осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне 

взысканные суммы, и представлять поручение в орган Федерального 

казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном 

Министерством финансов Российской Федерации; 

4) принимать решение о зачете (уточнении) платежей в бюджеты 

бюджетной системы Российской Федерации и представлять уведомление в орган 

Федерального казначейства; 

5) в случае и порядке, установленных главным администратором доходов 

бюджета формировать и представлять главному администратору доходов 

бюджета сведения и бюджетную отчетность, необходимые для осуществления 

полномочий соответствующего главного администратора доходов бюджета; 

6) предоставлять информацию, необходимую для уплаты денежных 

средств физическими и юридическими лицами за государственные и 

муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками 

формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в 

Государственную информационную систему о государственных и 

муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным 

Федеральном законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг"; 

7) осуществлять иные бюджетные полномочия, установленные настоящим 

Кодексом и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми 

актами    (муниципальными   правовыми   актами),   регулирующими бюджетные  

garantf1://70476140.0/
garantf1://12077515.0/


2 

правоотношения. 
2.Утвердить перечень и коды главных администраторов доходов местного 

бюджета, источников финансирования дефицита местного бюджета, 
закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета и коды 
классификации источников финансирования дефицита местного бюджета 
(прилагается). 

3. Назначит ответственным за надлежащие выполнение полномочий 
администратора доходов местного бюджета Владимирского сельского поселения 
Лабинского района на 2015 год главного специалиста администрации 
Владимирского сельского поселения Лабинского района М.В.Саакову. 

 4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 5. Постановление вступает в силу с 01 января 2015 года. 

 

Глава администрации 

Владимирского сельского поселения 

Лабинского района             И.В.Тараськова 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Главный специалист                 М.В.Саакова 

 

Проект согласован: 

Начальник общего отдела                О.С.Зенина 

 

Ведущий специалист                 О.А.Свинцова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации 

Владимирского сельского поселения 

Лабинского района  

От_____________________ №______ 

 

Перечень и коды главных администраторов доходов местного бюджета, 

источников финансирования дефицита местного бюджета, закрепляемые за ними 

виды (подвиды) доходов местного бюджета и коды классификации источников 

финансирования дефицита местного бюджета 

 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Наименование главного администратора 

доходов и источников финансирования 

дефицита местного бюджета 

главного 

администратора 

доходов и 

источников 

финансирования 

дефицита 

местного 

бюджета 

доходов и 

источников 

финансирования 

дефицита местного 

бюджета 

1 2 3 

921  

Управление имущественных отношений 

администрации муниципального 

образования Лабинский район 
 

921 
1 11 05013 10 0000 

120 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы за земельные участки, 

государственная собственность на 

которые не разграничена и которые 

расположены в границах поселений, а 

также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды указанных 

земельных участков 
 

921 
1 14 06013 10 0000 

430 

Доходы от продажи земельных участков, 

государственная собственность на 

которые не разграничена и которые 

расположены в границах поселений 

992  

Администрация Владимирского 

сельского поселения 

 
  



2 

1 2 3 

992 
1 08 04020 01 0000 

110 

Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными 

лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в 

соответствии с законодательными актами 

Российской Федерации на совершение 

нотариальных действий   
 

 

992 

 

1 08 07175 01 0000 

110 

Государственная пошлина за выдачу 

органом местного самоуправления 

поселения специального разрешения на 

движение по автомобильным дорогам 

транспортных средств, осуществляющих 

перевозки опасных, тяжеловесных и 

(или) крупногабаритных грузов, 

зачисляемая в бюджеты поселений 
 

992 
1 11 01050 10 0000 

120 

Доходы в виде прибыли, приходящейся 

на доли в уставных (складочных) 

капиталах хозяйственных товариществ и 

обществ, или дивидендов по акциям, 

принадлежащим поселениям 
 

992 
1 11 02033 10 0000 

120 

Доходы от размещения временно 

свободных средств бюджетов поселений 
 

992 
1 11 02085 10 0000 

120 

Доходы от размещения сумм, 

аккумулируемых в ходе проведения 

аукционов по продаже акций, 

находящихся в собственности поселений 
 

992 
1 11 03050 10 0000 

120 

Проценты, полученные от 

предоставления бюджетных кредитов 

внутри страны за счет средств бюджетов 

поселений 
 

 

992 

 

1 11 05027 10 0000 

120 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы за земельные участки, 

расположенные в полосе отвода 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, 

находящихся в собственности поселений 
 
 



3 

1 2 3 

992 
1 11 05025 10 0000 

120 

Доходы, полученные в виде арендной 

платы, а также средства от продажи 

права на заключение договоров аренды 

земли, находящиеся в собственности 

поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 
 

992 
1 11 05035 10 0000 

120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов управлений поселений и 

созданных ими учреждений (за 

исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений) 
 

992 
1 11 05075 10 0000 

120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

составляющего казну поселений (за 

исключением земельных участков)  

 

992 

 

1 11 05093 10 0000 

120 

Доходы от предоставления на платной 

основе парковок (парковочных мест), 

расположенных на автомобильных 

дорогах общего пользования местного 

значения, относящихся к собственности 

поселений 

992 
1 11 07015 10 0000 

120 

Доходы от перечисления части прибыли, 

остающейся после уплаты налогов и 

иных обязательных платежей 

муниципальных унитарных предприятий, 

созданных поселениями 

992 
1 11 08050 10 0000 

120 

Средства, полученные от передачи 

имущества, находящегося в 

собственности поселений (за 

исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе 

казенных) в залог, в доверительное 

управление 

992 
1 11 09015 10 0000 

120 

Доходы от распоряжения правами на 

результаты интеллектуальной 

деятельности военного, специального и 

двойного назначения, находящимися в 

собственности поселений 



4 

1 2 3 

992 
1 11 09025 10 0000 

120 

Доходы от распоряжения правами на 

результаты научно-технической 

деятельности, находящимися в 

собственности поселений 
 

992 
1 11 09035 10 0000 

120 

Доходы от эксплуатации и 

использования имущества 

автомобильных дорог, находящихся в 

собственности поселений 
 

992 
1 11 09045 10 0000 

120 

Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в 

собственности поселений (за 

исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе 

казенных) 
 

992 
1 12 05050 10 0000 

120 

Плата за пользование водными 

объектами, находящимися в 

собственности поселений 
 

992 
1 13 01540 10 0000 

130 

Плата за оказание услуг по 

присоединению объектов дорожного 

сервиса к автомобильным дорогам 

общего пользования местного значения, 

зачисляемая в бюджеты поселений 
 

992 
1 13 01995 10 0000 

130 

Прочие доходы от оказания платных 

услуг (работ) получателями средств 

бюджетов поселений 
 

992 
1 13 02065 10 0000 

130 

Доходы, поступающие в порядке 

возмещения расходов, понесенных в 

связи с эксплуатацией имущества 

поселений 
 

992 
1 13 02995 10 0000 

130 

Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов поселений 
 

992 
1 14 01050 10 0000 

410 

Доходы поселений от продажи квартир, 

находящихся в собственности поселений 
 



5 

1 2 3 

992 
1 14 02050 10 0000 

410 

Доходы от реализации имущества, 

находящегося в собственности поселений 

(за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных), в 

части реализации основных средств по 

указанному имуществу 
 

992 
1 14 02050 10 0000 

440 

Доходы от реализации имущества, 

находящегося в собственности                  

поселений (за исключением                      

имущества муниципальных бюджетных                

и автономных учреждений, а                        

также имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе 

казенных), в части реализации 

материальных запасов по указанному 

имуществу 
 

992 
1 14 02052 10 0000 

410 

Доходы от реализации имущества, 

находящегося в оперативном               

управлении учреждений, находящихся в 

ведении органов управления поселений 

(за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений), в части 

реализации основных средств по 

указанному имуществу 
 

992 
1 14 02053 10 0000 

410 

Доходы от реализации иного                

имущества, находящегося в 

собственности поселений (за 

исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе 

казенных), в части реализации              

основных средств по указанному 

имуществу 
 
 



6 

1 2 3 

992 
1 14 02050 10 0000 

440 

Доходы от реализации имущества, 

находящегося в собственности поселений 

(за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных), в 

части реализации материальных запасов 

по указанному имуществу 

992 
1 14 02052 10 0000 

440 

Доходы от реализации имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

учреждений, находящихся в ведении 

органов управления поселений (за 

исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений), 

в части реализации материальных 

запасов по указанному имуществу 
 

992 
1 14 02053 10 0000 

440 

Доходы от реализации иного имущества, 

находящегося в собственности поселений 

(за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных), в 

части реализации материальных запасов 

по указанному имуществу  
 

992 
1 14 03050 10 0000 

410 

Средства от распоряжения и реализации 

конфискованного и иного имущества, 

обращенного в доход поселений (в части 

реализации основных средств, по 

указанному имуществу) 
 

992 
1 14 03050 10 0000 

440 

Средства от распоряжения и реализации 

конфискованного и иного имущества, 

обращенного в доход поселений (в части 

реализации материальных запасов по 

указанному имуществу) 
 

992 
1 14 04050 10 0000 

420 

Доходы от продажи нематериальных активов 

находящихся в собственности поселений 
 



7 

1 2 3 

992 
1 14 06025 10 0000 

430 

Доходы от продажи земельных участков, 

находящихся в собственности поселений 

(за исключением земельных участков 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

992 
1 15 02050 10 0000 

140 

Платежи, взимаемые органами местного 

самоуправления (организациями) 

поселений за выполнение определенных 

функций 

992 
1 16 23050 10 0000 

140 

Доходы от возмещения ущерба при 

возникновении страховых случаев, когда 

выгодоприобретателями выступают 

получатели средств бюджетов поселений 

992 
1 16 23051 10 0000 

140 

Доходы от возмещения ущерба при 

возникновении 

 страховых случаев по обязательному 

страхованию 

 гражданской ответственности, когда 

 выгодоприобретателями выступают 

получатели средств  бюджетов поселений 

992 
1 16 23052 10 0000 

140 

Доходы от возмещения ущерба при 

возникновении иных страховых случаев, 

когда выгодоприобретателями 

выступают получатели средств бюджетов 

поселений 

992 
1 16 32000 10 0000 

140 

Денежные взыскания, налагаемые в 

возмещение ущерба, причиненного в 

результате незаконного или нецелевого 

использования бюджетных средств (в 

части бюджетов поселений) 

992 
1 16 33050 10 0000 

140 

Денежные взыскания (штрафы) за 

нарушение законодательства Российской 

Федерации о размещении заказов на 

поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для нужд поселений 

992 
1 16 37040 10 0000 

140 

Поступления сумм в возмещение вреда, 

причиняемого автомобильным дорогам 

местного значения    транспортными 

средствами, осуществляющим перевозки 

тяжеловесных и  (или) крупногабаритных 

грузов, зачисляемые в бюджеты 

поселений  
   



8 

1 2 3 

992 
1 16 90050 10 0000 

140 

Прочие поступления от денежных 

взысканий (штрафов) и иных сумм в 

возмещение ущерба, зачисляемые в 

бюджеты поселений 

992 
1 17 01050 10 0000 

180 

Невыясненные поступления, 

зачисляемые в бюджет поселений 

992 
1 17 05050 10 0000 

180 

Прочие неналоговые доходы бюджетов 

поселений 

992 
2 02 01001 10 0000 

151 

Дотации бюджетам поселений на 

выравнивание уровня бюджетной 

обеспеченности  

992 
2 02 01003 10 0000 

151 

Дотации бюджетам поселений на 

поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 

992  
2 02 01009 10 0000 

151 

Дотации бюджетам поселений на 

поощрение достижений, наилучших 

показателей деятельности органов 

местного самоуправления 

992 
2 02 01999 10 0000 

151 
Прочие дотации бюджетам поселений 

992 

 

2 02 02003 10 0000 

151 
 

Субсидии бюджетам поселений на 

реформирование муниципальных 

финансов  

992 
2 02 02008 10 0000 

151 

Субсидии бюджетам поселений на 

обеспечение жильем молодых семей 

992 
2 02 02009 10 0000 

151 

Субсидии бюджетам поселений на 

государственную поддержку малого и 

среднего предпринимательства, включая 

крестьянские (фермерские) хозяйства 
 

992 
2 02 02041 10 0000 

151 

Субсидии бюджетам поселений на 

строительство, модернизацию, ремонт и 

содержание  автомобильных дорог 

общего пользования, в том числе дорог в  

поселениях(за исключением 

автомобильных дорог федерального 

значения) 
 

992 
2 02 02051 10 0000 

151 

Субсидии бюджетам поселений на 

реализацию федеральных целевых 

программ 
 



9 

1 2 3 

992 
2 02 02077 10 0000 

151 

Субсидии бюджетам поселений на 

софинансирование капитальных 

вложений в объекты муниципальной 

собственности 

992  
2 02 02078 10 0000 

151 

Субсидии бюджетам поселений на 

бюджетные инвестиции для 

модернизации объектов коммунальной 

инфраструктуры 

992 
2 02 02079 10 0000 

151 

Субсидии бюджетам поселений на 

переселение граждан из жилищного 

фонда, признанного непригодным для 

проживания, и (или) жилищного фонда с 

высоким уровнем износа (более 70 

процентов) 

992  
2 02 02080 10 0000 

151 

Субсидии бюджетам поселений для 

обеспечения земельных участков 

коммунальной инфраструктуры в целях 

жилищного строительства 
 

992 
2 02 02085 10 0000 

151 

Субсидии бюджетам поселений на 

осуществление мероприятий по 

обеспечению жильем граждан 

Российской Федерации, проживающих в 

сельской местности  
 

992 
2 02 02088 10 0002 

151 

Субсидии бюджетам поселений на 

обеспечение мероприятий по 

переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда за счет средств, 

поступивших от государственной 

корпорации Фонд содействия 

реформированию ЖКХ 
 

992 
2 02 02088 10 0004 

151 

Субсидии бюджетам поселений на 

обеспечение мероприятий по 

переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда с учетом 

необходимости развития малоэтажного 

жилищного строительства за счет 

средств, поступивших от 

государственной корпорации -Фонда 

содействия реформированию ЖКХ 
 



10 

1 2 3 

992 
2 02 02089 10 0001 

151 

Субсидии бюджетам поселений на 

обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту многоквартирных 

домов за счет средств бюджетов 

992 
2 02 02089 10 0002 

151 

Субсидии бюджетам поселений на 

обеспечение мероприятий по 

переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда за счет средств 

бюджетов 

992 
2 02 02089 10 0004 

151 

Субсидии бюджетам поселений на 

обеспечение мероприятий по 

переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда с учетом 

необходимости развития малоэтажного 

жилищного строительства за счет средств 

бюджетов 

992 
2 02 02102 10 0000 

151 

Субсидии бюджетам поселений на 

закупку автотранспортных средств и 

коммунальной техники 

992 
2 02 02150 10 0000 

151 

Субсидии бюджетам поселений на 

реализацию программы 

энергосбережения и повышения 

энергетической эффективности на период 

до 2020 года 
 

992 
2 02 02999 10 0000 

151 
Прочие субсидии бюджетам поселений 

992 
2 02 03002 10 0000 

151 

Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление полномочий по 

подготовке проведения статистических 

переписей 
 

992 
2 02 03007 10 0000 

151 

Субвенции бюджетам поселений на 

составление списков кандидатов в 

присяжные заседатели федеральных 

судов общей юрисдикции в Российской 

Федерации 
 

992 

 

2 02 03015 10 0000 

151 
 

Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 
  



11 

1 2 3 

992 
2 02 03022 10 0000 

151 

Субвенции бюджетам поселений на 

предоставление гражданам  

субсидий на оплату жилого                  

помещения и коммунальных                 

услуг 

 
 

992 
2 02 03024 10 0000 

151 

Субвенции бюджетам поселений на 

выполнение передаваемых полномочий 

субъектов РФ 

 
 

 

992 

 

2 02 03040 10 0000 

151 

Субвенции бюджетам поселений на 

компенсацию части затрат по 

страхованию урожая 

сельскохозяйственных культур,                    

урожая многолетних насаждений                         

и посадок многолетних                     

насаждений 

 
 

 

 

992 

 

 

2 02 03041 10 0000 

151 

Субвенции бюджетам поселений на 

возмещение сельскохозяйственным 

товаропроизводителям  (кроме                   

личных подсобных хозяйств и  

сельскохозяйственных                 

потребительских    кооперативов), 

организациям агропромышленного 

комплекса независимо от их 

организационно-правовых форм, 

крестьянским (фермерским)     

хозяйствам и организациям 

потребительской кооперации                       

части затрат на уплату процентов                

по кредитам, полученным в                  

российских кредитных организациях, и 

займам, полученным в 

сельскохозяйственных кредитных 

потребительских кооперативах в 2009 - 

2012 годах на срок до 1 года 
 
 
 
 



12 

1 2 3 

992 
2 02 03045 10 0000 

151 

Субвенции бюджетам поселений на 

возмещение сельскохозяйственным 

товаропроизводителям, организациям 

агропромышленного комплекса 

независимо от их организационно-

правовых  форм и крестьянским 

(фермерским) хозяйствам, 

сельскохозяйственным потребительским 

кооперативам части затрат на уплату 

процентов по инвестиционным кредитам, 

полученным в  российских кредитных 

организациях, и займам,  полученным в 

сельскохозяйственных кредитных  

потребительских кооперативах в 2004 - 

2012 годах на срок от 2 до 10 лет 

992 
2 02 03046 10 0000 

151 

Субвенции бюджетам поселений на 

возмещение гражданам, ведущим личное 

подсобное хозяйство, 

сельскохозяйственным потребительским 

кооперативам, крестьянским 

(фермерским) хозяйствам части затрат на 

уплату процентов по кредитам, 

полученным в российских кредитных 

организациях, и займам, полученным в 

сельскохозяйственных кредитных 

потребительских кооперативах в 2005 - 

2012 годах на срок до 8 лет 
 

992 
2 02 03073 10 0000 

151 

Субвенции бюджетам поселений на 

активные мероприятия по содействию 

занятости населения, включая оказание 

содействия гражданам в переселении для 

работы в сельской местности 
 

992 
2 02 03999 10 0000 

151 
Прочие субвенции бюджетам поселений 

992 
2 02 04012 10 0000 

151 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые  бюджетам поселений  для 

компенсации  дополнительных расходов, 

возникших  в  результате решений, 

принятых органами власти другого  

Уровня 
 



13 

1 2 3 

992 
2 02 04014 10 0000 

151 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам поселений из 

бюджетов муниципальных районов на 

осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными 

соглашениями 

992 
2 02 04025 10 0000 

151 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам поселений на 

комплектование книжных фондов 

библиотек муниципальных образований 

992 
2 02 04033 10 0000 

151 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые 

бюджетам поселений, на премирование 

победителей Всероссийского конкурса на 

звание "Самое благоустроенное 

городское (сельское) поселение России" 

992 
2 02 04041 10 0000 

151 

Межбюджетные трансферты 

передаваемые бюджетам поселений на 

подключение общедоступных библиотек 

Российской Федерации к сети Интернет и 

развития системы библиотечного дела с 

учетом задачи расширения 

информационных технологий и 

оцифровки 

992 
2 02 04999 10 0000 

151 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам поселений 

992 
2 07 05000 10 0000 

180 

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты поселений 

992 2 07 05010 10 0000 

180 

Безвозмездные поступления от 

физических и юридических лиц на 

финансовое обеспечение дорожной 

деятельности, в том числе добровольных 

пожертвований, в отношении 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

поселений 
 

992 2 07 05020 10 0000 

180 

Поступления от денежных 

пожертвований, предоставляемых 

физическими лицами получателям 

средств бюджетов поселений 
 



14 

1 2 3 

992 2 07 05030 10 0000 

180 

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты поселений 
 

992 
2 08 05000 10 0000 

180 

Перечисления из бюджетов поселений (в 

бюджеты поселений) для осуществления 

возврата (зачета) излишне уплаченных 

или излишне взысканных сумм налогов, 

сборов и иных платежей, а также сумм 

процентов за несвоевременное 

осуществление такого возврата и 

процентов, начисленных на излишне 

взысканные суммы 
 

992 
2 18 05010 10 0000 

151 

Доходы бюджетов поселений от возврата 

остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет из 

бюджетов муниципальных районов 
  

992 
2 18 05010 10 0000 

180 

Доходы бюджетов поселений от возврата 

бюджетными учреждениями остатков 

субсидий прошлых лет 
 

992 
2 18 05020 10 0000 

151 

Доходы бюджетов поселений от возврата 

остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет из 

бюджетов государственных 

внебюджетных фондов 
 

992 
2 18 05020 10 0000 

180 

Доходы бюджетов поселений от возврата 

автономными учреждениями остатков 

субсидий прошлых лет 

992 
2 18 05030 10 0000 

180 

Доходы бюджетов поселений от возврата 

иными организациями остатков субсидий 

прошлых лет 
 

992 
2 19 05000 10 0000 

151 

Возврат остатков субсидий, субвенций и 

иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов 

поселений 
 



15 

1 2 3 

992 
01 05 02 01 10 0000 

10 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов поселений 

992 
01 05 02 01 10 0000 

10 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов поселений 
 

 

 

Главный специалист        М.В.Саакова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


